11l FASE COPA PRESIDENTE ARMAS HISTORICAS

OVIEDO, 22 al 24 de MAYO de 2009

Tirada puntuable para la formacion del Equipo Nacional del afio 2009

Club Principado de Tiro Olimpico

MAXIMILIAN

Dorsal Nombre

22
35
46
85
38
76
37
43
73
86
8
41
75
26
34
1
74
16
44
78

Pedro Jesus
Juan Salvador
Matias

Nunci
Eugenio

Timo Aulis
Eduardo
Manuel

Jesus Pedro
José M.

Lisardo

Apellido

Pardo Martija
Guardiola Forns
Mayol Colom
Rodriguez San José
Martin Fisac

Naatanen Lihavainen

Fernandez Rodriguez

Martinez Salvador
Laso Casas
Triquell Val
Garcia Bonjera

Francisco Javier Castrilléon Perez

Roberto
José Luis
José
Carlos
Fernando
Emilio
Dimas

Antonio

Barcenilla Serrano
Pérez Molero
Alcaraz Altimira
Torres Jori

Iglesia Ugarte, de la
Barquin Villegas
Ruiz Buedo

Garrido Jiménez

MINIE

Dorsal Nombre

8
34
85
16
14
10
26
92

1
46
29

Lisardo
José
Nunci
Emilio
Manuel
Gerardo
José Luis
Luciano
Carlos
Matias

Juan Félix

Apellido

Garcia Bonjera
Alcaraz Altimira
Rodriguez San José
Barquin Villegas
Astudillo Grané
Garcia Giner
Pérez Molero
Porta Gran
Torres Jori
Mayol Colom

Marco Setién

Federacion
Catalana
Catalana
Balear
Catalana
Cast-Leonesa
Andaluza
Cast-Leonesa
Cast-Manche
Cast-Leonesa
Catalana
Asturiana
Asturiana
Cast-Leonesa
Valenciana
Catalana
Madrilefa
Alavesa
Cast-Manche
Cast-Manche
Valenciana

Federacion
Asturiana
Catalana
Catalana

>ast-Mancheg;
Madrilefia

Valenciana

Valenciana

Aragonesa
Madrilefa

Balear

Vasca

CLASIFICACION GENERAL

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

(100 metros)

10

10
10
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Disparos
10 10 9 8
9 9 9 9
0 9 9 9
9 9 9 8
9 9 9 9
9 9 9 8
9 9 9 8
9 9 8 8
9 9 8 8
9 9 8 8
9 9 8 8
10 9 9 9
9 9 9 8
9 9 8 7
8 8 8 8
8 8 8 8
9 8 8 7
8 8 6 6
7 6 6 6
1 1
Disparos
10 9 9 9
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9 9 9 9
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9 9 8 8
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TOTAL
89
89
88
87
87
85
85
83
83
82
81
80
80
80
79
77
72
67
56
20

TOTAL
91
90
89
89
89
89
88
86
85
85
84



74
17
59
47
51
12
60
86
32
76
35
81

Fernando
Secundino
Andrés

Carlos
Francisco José
Joaquin
Santiago

José M.
Luciano

Timo Aulis
Juan Salvador
Ernesto

Iglesia Ugarte, de la
Pereira Gonzélez
Rodriguez Pérez
Martinez Lorenzo
Alvarez Aznar
Lalaguna Calzas
Sotes Lafuente
Triquell Val

Alvarez Garcia
Naatanen Lihavainen
Guardiola Forns
Monsalve de Pomes

WHITWORTH

Dorsal Nombre

86
26
78
75
73
76
14
43
51
1
85
74
32
80
37
34
16
46
45
41
19
47
59
82
39
8
17
35
69
60

José M.
José Luis
Antonio
Roberto
Jesus Pedro
Timo Aulis
Manuel
Manuel
Francisco José
Carlos
Nunci
Fernando
Luciano
Marsel
Eduardo
José

Emilio
Matias
Pedro

Apellido

Triquell Val

Pérez Molero
Garrido Jiménez
Barcenilla Serrano
Laso Casas
Naatanen Lihavainen
Astudillo Grané
Martinez Salvador
Alvarez Aznar
Torres Jori
Rodriguez San José
Iglesia Ugarte, de la
Alvarez Garcia
Suarez Cuevas
Fernandez Rodriguez
Alcaraz Altimira
Barquin Villegas

Mayol Colom

Gastaminza Muruzabal

Francisco Javier Castrillon Perez

José

Carlos

Andrés
Domingo
Irene

Lisardo
Secundino
Juan Salvador
Alberto
Santiago

Pascual Ibanez-Lopez
Martinez Lorenzo
Rodriguez Pérez
Ponce Martinez
Cortés Salinas

Garcia Bonjera
Pereira Gonzalez
Guardiola Forns
Pastor Pareja

Sotes Lafuente

Alavesa
Asturiana
Madrilefa
Madrilefa

Riojana
Madrilefa

Vasca

Catalana
Asturiana
Andaluza
Catalana
Madrilefa

Federacion
Catalana
Valenciana
Valenciana
Cast-Leonesa
Cast-Leonesa
Andaluza
Madrilefa
Cast-Manche
Riojana
Madrilefa
Catalana
Alavesa
Asturiana
Asturiana
Cast-Leonesa
Catalana
Cast-Manche
Balear
Navarra
Asturiana
Valenciana
Madrilefa
Madrilefa
Andaluza
Navarra
Asturiana
Asturiana
Catalana
Alavesa

Vasca
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81
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80
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TOTAL
95
95
93
93
92
92
92
92
91
91
90
90
89
89
89
88
88
87
87
87
87
86
86
86
85
85
85
84
83
81



50 José Antonio
18 Juan
40 Angel

Delgado Saenz
Vanrel Torres
Cortés Tapiz

WALKIRIA

Dorsal Nombre Apellido
85 Nunci Rodriguez San José
39 lIrene Cortés Salinas

Riojana
Madrilefia
Navarra

Federacion
Catalana

Navarra

)

10

10

10

10

8

8 8
8 7
7 6
Disparos
10 9
7 6

78
77
63

TOTAL
95
70



